
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 29/01/2026 03:36:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo/Ano: 104/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção e instalação de
comunicação visual, a fim de atender as necessidades do Posto de Atendimento Poupatempo, a ser
implantado no município, com aplicação de materiais e equipamentos de mão de obra, conforme
solicitação do Chefe de Gabinete e especificações descritas no anexo I do Edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção e instalação de
comunicação visual, a fim de atender as necessidades do Posto de Atendimento Poupatempo, a ser
implantado no município, com aplicação de materiais e equipamentos de mão de obra, conforme
solicitação do Chefe de Gabinete e especificações descritas no anexo I do Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 edital Baixar

27/07/2022 00:00:00 anexos Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-na-confeccao-e-instalacao-de-comunicacao-visual-a-fim-de-atender-as-necessidades-do-posto-de-atendimento-poupatempo-a-ser-implantado-no-municipio-com-aplicacao-de-materiais-e-equipamentos-de-mao-de-obra-conforme-solicitacao-do/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/255ee978a67b83fc02ea15d0c29c1b1e.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bd716b2e23daeba4cb8d9531423148.doc

